Proton, _ (€€

Del

AP 92026 - (Provineia di Agrigento)
Tal 0922 448111 - Fax 0922 31664
O SO0 T2 A 3 - PV A GTHES 4084 2

ORDINANZA N, 1573
1L RESPONSABILE P.O4 - UT.C.

Vista la nota della Squadra di Vigilanza Edilizia di Favara del 18/06/2016, prot. n. 27181,
assunla al protocollo interno di questo dipartimento in data 21/06/2016. n. 923, 1] persomale
appartenente al Comando di P.M. recalosi in Via Antonio Saetta n. 38, si ¢ uccertato che 41 Sig.
Palumbo Piccionello Giuseppe, nato a Favara il 14/02/1930 e residente in Via Antonio Sactla
n. 38, ha eseguite fa demolizione e ricostruzione di una pensilina in c.a. di mt, 10005100 circa o
prime piano dell immaohbile senza la preseriita Autorizzazione.

«  Visto lart. 4 della Legge n, 47 del 28/02/853;
«  Viswo lart, 2 della LR, n37 del 10/08/83;
¢ Visto 'ORIEELL.;

ORDINA

Al Nig. Palumbo Piccionello Giuseppe, nato a Favara il 14/02/1930 ¢ residente in Via
Antonio Saetta n. 38, 1] Ripristino dello stato dei luoghi delle opere i premessa entro il weemine
di 90 (novanta) giormi dalla notifica della presente ordinanza. previo, richiesta di disseguestra
presse le autorita gindiziaric. '

Avverso il presente provvedimenlo 1a 37V, pud proporre ricorso al AR, entro sessanta giorm
daila notifica { art. 21 della legge 1034 del 06712/71).

Con irrogazione della sanzione amministrativa pecuniaria prevista dal comma d- bis dellart.
31 DOP.RC 3802000 di € 2,000, 00, '

Nun oltemperando si procedera a norma di legge.

basquadra di Vigilanza & incaricata di accertare Pesecuzione del presente provvedimenti.
l'avara

11 Responsabile P.(), 4
( Ing. Albdrt§ Adegia)
L

R AR AN AR AR AR YA A AR T A AN TR NANRA L iRt iahdrds :'v.J:ﬁ:'r:'rr'h-‘r:';r.'rc'.fxx?r!j&".’;:k*'-'?-"r*ﬁl':'r:'.-.'r-.’



